令和 6年 2月 27日

関係者各位

名古屋市住宅都市局住宅部住宅企画課

住まいの窓口の移転について

平素より本市の住宅行政についてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標題のことにつきまして、下記のとおり移転しますので、貴団体の関係者の皆様へ周知

のほど、よろしくお願いします。

記

１ 移転日

令和６年４月１日

※栄地下街での最終営業日は 3月 26日です。（27日～31日は移転に伴い休業）

２ 名称の変更

【令和５年度まで】栄市民サービスコーナー「住まいの窓口」内 住まいの相談コーナー

           ↓

【令和６年度から】住まいの窓口

３ 移 転 先

名古屋市東区東桜一丁目１１番１号 オアシス２１ バスターミナル内（案内図参照）

４ 電話番号

０５２－９６１－４５５５

（ 案 内 図 ）

（担当）住宅企画課企画係 右高（みぎたか）

TEL 972-2942 / FAX 972-4172

a2942@jutakutoshi.city.nagoya.lg.jp